

ZP/UR/110/2014

Rzeszów, 28.08.2014 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

**Szanowni Wykonawcy
Uczestniczący w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania: **ZP/UR/110/2014** „Dostawa aparatury i urządzeń - w ramach projektu: **Przyrodniczo - Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych**”.

Pytania z dnia 20.08.2014 r.

Zadanie nr 3: Autoklaw

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści komorę o załadunku 5 tac lub 4 kasety.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komorę o załadunku min. 5 tac o łącznej powierzchni min. 4000cm². Zamawiającemu ze względu na rodzaj sterylizowanych sprzętów laboratoryjnych zależy na jak największej sumarycznej powierzchni tac.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuści autoklaw ze sterownikiem mikroprocesorowym bez ekranu dotykowego? Jeśli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza autoklaw ze sterownikiem mikroprocesorowym bez ekranu dotykowego, jeśli autoklaw jest wyposażony w klawisze sterujące zapewniające możliwość wyboru programu, pełny monitoring parametrów cyklu sterylizacji.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuści autoklaw bez czytnika kart SD?

Wyjaśnienie: oferowane urządzenie posiada wbudowany port USB, pozwalający na zgranie z autoklawu ustawień, historii cykli oraz programów użytkownika. Autoklaw posiada wbudowaną Pamięć 200 cykli. Na potrzeby przenoszenia/przechowywania informacji wraz z urządzeniem dostarczana jest pamięć USB o pojemności 8 GB.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza autoklaw z wbudowanym portem USB, wbudowaną pamięcią (min. 100cyli) i dodatkową pamięcią typu Flash (USB) o pojemności min. 8GB.

Pytanie 4.

Proszę o wyjaśnienie punktu 13. Czy zamawiający wymaga dostarczenia destylarki wraz z autoklawem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z autoklawem destylarki.

Pytanie 5.

Czy zamawiający wymaga aby destylarka posiadała następujące minimalne parametry:

Zasilanie: woda wodociągowa

Natężenie przepływu: 5 l/h

Pojemność złoża: 5 L

Pojemność robocza: 150g CaCO₃

Przewodność: 0,1 - 5 µS/cm

Norma: woda oczyszczona w urządzeniu spełnia wymogi normy PN-EN ISO 3696: 1999 dla wód drugiego i trzeciego stopnia czystości.

Zastosowanie: woda podstawowa do celów ogólnolaboratoryjnych, do analiz instrumentalnych AAS, ICP/MS, otrzymana woda służy do przygotowywania pożywek, roztworów buforowych, odczynników, stanowi zasilanie dla innych urządzeń laboratoryjnych - zmywarek, analizatorów, autoklawów, szaf klimatycznych, łaźni wodnych, demineralizatorów doczyszczających.

Parametry techniczne:

- Urządzenie zasilane jest bezpośrednio wodą wodociągową.
- Stopnie oczyszczanie wody:
- filtracja na filtrach sedymentacyjnych:
- demineralizacja na mieszanym złożu jonowymiennym (dwujonit – silny kationit i anionit) w celu usunięcia jonów.
- Przewodnictwo otrzymanej wody (w zależności od natężenia przepływu wody wodociągowej) wynosi 0,1 - 5 µS/cm.
- Punkt poboru wody – druga klasa czystości wg PN-EN ISO 3696:1999 zaopatrzonej w wylewkę wody demi o zasięgu min. 2 m.
- Możliwość samodzielnego serwisowania (łatwa wymiana modułów wymiennych).
- Możliwość podłączenia do autoklawu, zmywarki, komory klimatycznej, itp.
- Zasilanie: 230V/50Hz.
- Możliwość samodzielnego montażu urządzenia.
- Podgląd komunikatów/alarmów monitorujących.

Funkcje monitorujące pracę systemu:

- Urządzenie wyposażone jest w mikroprocesorowy system kontrolno-pomiarowy posiadający:
- wyświetlacz LCD 2x16 znaków,
- konduktometr dokonujący pomiaru przewodnictwa i temperatury wody oczyszczonej,
- zegar wyświetlający datę oraz godzinę,
- alarm informujący o wymianie filtra mechanicznego,
- alarm informujący o konieczności wymiany modułu jonowymiennego,
- podgląd terminów serwisowych,
- wbudowane złącze RS 232 do komunikacji z komputerem zapewniające możliwość indywidualnego dostosowania częstotliwości serwisów i poziomów alarmu.
- Manometr ciśnienia wody zasilającej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dedykowanego do sterylizatora, w pełni zautomatyzowanego systemu oczyszczania wody zasilanego wodą wodociągową i kompatybilnego z oferowanym sterylizatorem (zapewniającego jego automatyczną pracę, bez konieczności napełniania zbiornika sterylizatora manualnie).

Pytanie 6.

Proszę o wyjaśnienie punktu 15. Czy zamawiający wymaga dostarczenia wraz z autoklawem zgrzewarki do rękawów papierowo-foliowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z autoklawem zgrzewarki do rękawów papierowo-foliowych

Pytanie 7.

Czy zamawiający wymaga aby zgrzewarka do rękawów papierowo - foliowych posiadała następujące minimalne parametry:

Zgrzewarka pulsacyjna, do uszczelniania pakietów narzędzi chirurgicznych dentystycznych i medycznych (zgodnie z normą DIN 58953-7).

Dane techniczne:

- Kontrola czasu zgrzewania z sygnałem akustycznym lub wizualnym (lampka kontrolna)
- Grubość folii 2 x 0,2 mm
- Szerokość folii 250 mm
- Szerokość szwu 8 mm
- Długość szwu 250 mm
- Zasilanie 230 V 50/60 Hz
- Moc 870 VA
- Wymiary (szer. x głęb. x wys.) 420x300x220 mm
- Waga 10 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający określa parametry graniczne zgrzewarki jako:

Zgrzewarka rotacyjna, sterowanie mikroprocesorowe, cyfrowy panel sterowania, cyfrowa regulacja i wskaźnik temperatury, zabezpieczenie przed przegrzaniem, samoregulujący docisk rolek, funkcja "standby", zakres temperatury zgrzewania 100-199°C lub szerszy.

Zadanie nr 4: Urządzenie do przeprowadzania ilościowej reakcji PCR w czasie rzeczywistym, automatyczna stacja robocza do izolacji DNA/RNA

Pytanie 8.

Czy zamiast komputera o parametrach wyszczególnionych w specyfikacji, zamawiający wyrazi zgodę na komputer dedykowany do aparatu, zawierający dysk podzielony na dwie partycje odpowiednio dla części diagnostycznej oraz naukowej o następujących parametrach:

Procesor 3.10 GHz, 6 MB pamięć podręcznej, 4 rdzeniowy

Pamięć (1x4GB)

Dysk twardy 1 x 500GB

Napęd: 16x/48x CD-/DVD+/-RW LightScribe Optical Drive

Złącza USB: 2 USB 2.0 Front + 5 USB 2.0 Rear

2 Serial Ports

2 RJ-45 LAN

1 VGA analog Video

2 Audio (1 in + 1 out)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany dotyczące komputera w zadaniu nr 4.

Pytanie 9.

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie 10.

Par. 5 ust. 1 pkt a) - c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

Uzasadnienie:

„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek okoliczności za które ponosi odpowiedzialność. Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie, powinna być wymagalna wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej - nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie 10.

Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Uzasadnienie:

Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń.

Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 5 ust.4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie 11.

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie 12.

Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy w tym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

z up. Rektora UR
z-ca KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakuła

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

Do wiadomości:

1. wykonawcy
2. DZP